
 1

Zarządzenie Nr 869/14 

Prezydenta Miasta Gdańska 

z dnia 27 czerwca 2014 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2014 zadań  

z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych. 
 
Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 595,  

zm.: z 2013 r. poz. 645, zm.: z 2014 r. poz. 379), art. 36 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej  

oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j.: Dz. U. 2011 r. Nr 127, poz. 721, zm.: z 2010 r. Nr 226, poz. 1475, zm.: z 2011 r. Nr 171, 

poz. 1016; Nr 209, poz. 1244; Nr 291, poz. 1707, zm.: z 2012 r. poz. 986; poz. 1456, zm.: z 2013 r. poz. 73; poz. 675; poz. 1645,  

zm.: z 2014 r. poz. 598) oraz art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(t.j.: Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, zm.: z 2011 r. Nr 112, poz. 654; Nr 149, poz. 887; Nr 205, poz. 1211; Nr 208, poz. 1241; Nr 209, 

poz. 1244; Nr 232, poz. 1378, zm.: z 2014 r. poz. 223) 

 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2014 zadań  
z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych ogłoszonego Zarządzeniem  

Nr 557/14 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 9 maja 2014 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację w roku 2014 zadań z zakresu rehabilitacji społecznej osób 

niepełnosprawnych, na podstawie wyników prac Komisji Konkursowej powołanej 

Zarządzeniem Nr 790/14 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 11 czerwca 2014 r. w sprawie 

powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert w ramach otwartego 

konkursu ofert na realizację w roku 2014 zadań z zakresu rehabilitacji społecznej osób 

niepełnosprawnych. 

 

§ 2 
 

Do realizacji zadania Miasta Gdańska z zakresu rehabilitacji społecznej osób 

niepełnosprawnych wybrano wyszczególnione poniżej podmioty uprawnione i przyznano 

kwoty dotacji na wsparcie realizacji zadań w 2014 r.: 

 

L.p. Nazwa oferenta Tytuł projektu 
Kwota 

dotacji [zł] 

1 Projekt Pełni Szczęścia 

Hand made dla każdego – poprzez 

rozwój twórczy do aktywizacji 

społecznej kobiet i mężczyzn 
10 000 

2 

Towarzystwo Opieki nad 

Ociemniałymi Ośrodek 

Rehabilitacyjno – Wypoczynkowy  

w Sobieszewie 

Aktywność szansą na sukces 15 000 

3 Fundacja Sprawni Inaczej Twórcza grupa wsparcia 8 000 

4 
Stowarzyszenie Aktywnych Na 

Pomoc 

Naoliwieni są ładniejsi – warsztaty 

kreowania wizerunku dla grupy 

osób niepełnosprawnych 

połączone z sesja zdjęciową  
w atrakcyjnych miejscach Gdańska 

Oliwy 

4 500 



 2

5 
Fundacja Oparcia Społecznego 

Aleksandry Fosa 

Kino objazdowe jako forma 

budowania grup środowiskowego 

wsparcia osób niepełnosprawnych 

objętych mieszkalnictwem 

wspomaganym 

7 200 

6 Stowarzyszenie Na Prostą 
Niepełnosprawni dla 

niepełnosprawnych 
5 000 

7 
Stowarzyszenie Przedsiębiorczości  

i Rehabilitacji 

Niepełnosprawni  

w Gdańskiej sieci wsparcia 

społecznego 
19 000 

8 Fundacja Gdańska 

Zespół warsztatów integracyjno – 

artystycznych festiwalu integracji 

artystycznej pozapozy 
17 000 

9 Projekt Pełni Szczęścia 
Podnosząc swoje kwalifikacje – 

efektywnie pomagamy innym 
10 000 

10 Fundacja Żyć z pompą Kochać to usamodzielniać 5 000 

11 
Fundacja Pomocy Dzieciom 

Niepełnosprawnym Pierwszy Krok 

Z zakresu rehabilitacji społecznej 

osób niepełnosprawnych  

Wesoła Rodzina 
7 000 

12 
Polski Związek Głuchych Oddział 

Pomorski 
Prawo bez barier 2 150 

13 
Polskie Towarzystwo Stwardnienia 

Rozsianego 

Utrzymanie sprawności 

psychicznej i integracja osób 

chorych na Sm, mieszkańców 

Gdańska 

3 000 

14 

Polskie Towarzystwo 

Laryngektomowanych Pomorski 

Oddział Rejonowy w Gdańku 

Likwidacja barier  

w komunikowaniu się osób po 

amputacji krtani. Wyjazd 

integracyjny połączony z nauką 
mowy zastępczej 

6 000 

15 
Gdańskie Stowarzyszenie 

Epileptyków 

Obudź swój potencjał 2014 - 

kontynuacja 
11 000 

16 

Międzynarodowe Centrum Spotkań 
i Rehabilitacji Młodzieży Fundacja 

Miki Centrum 

Wyjazd z terapeutą dla osób 

niepełnosprawnych 
7 000 

17 Fundacja Pomóż mi żyć Doganiamy rówieśników 25 000 

18 
Towarzystwo Pomocy 

Głuchoniewidomym 
Samodzielność to radość 12 000 

19 
Fundacja Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym Tęczowa Dolina 
Warsztaty dramy 9 000 

20 

Gdańskie Stowarzyszenie 

Inwalidów Narządu Ruchu 

Solidarność 
Aktywni razem 10 400  

21 
Gdańskie Stowarzyszenie 

Epileptyków 

Poznajemy Kaszuby – Kartuzy  

i Chmielno 
25 000 

22 Fundacja Marcus Od morza do Tatr 15 000 

23 
Polski Związek Głuchych Oddział 

Pomorski 

Wycieczka do Malborka śladami 

historii 
4 250 



 3

24 

Stowarzyszenie na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych Przełamując nie 

tylko fale 

Pod wspólnym żaglem 1 300 

25 

Stowarzyszenie Kibiców 

Niepełnosprawnych im. Dawida 

Zapisek 

Przełamywanie barier przez 

Gdańskich kibiców 

niepełnosprawnych 
2 500 

26 
Stowarzyszenie Klubu Seniora 

Promyk Prawdziwy 

Rehabilitacja osób starszych 

poprzez obcowanie z kulturą 
kaszubską na Pomorzu 

4 500 

27 
Stowarzyszenie na Rzecz Osób 

Potrzebujących Światło i Cienie 
Jesienny wyjazd 6 000 

28 Stowarzyszenie Inne Jest Piękne Ze swobodą po Gdańsku 8 000 

29 
Stowarzyszenie Pomocy Osobom 

Autystycznym 

Wyjazd integracyjno - 

rehabilitacyjny dla osób 

autystycznych z gminy Gdańsk 
24 000 

30 
Stowarzyszenie Przedsiębiorczości i 

Rehabilitacji 

III turniej gry w kręgle dla osób 

niepełnosprawnych, mieszkańców 

miasta Gdańska 
6 000 

31 
Polski Związek Głuchych Oddział 

Pomorski 

Aktywność psychofizyczna osób 

niepełnosprawnych 
4 200 

32 Klub Przyjaciół Strzyży 

„Nie” samotności i marginalizacji 

– wspieramy aktywność ludzi 

niepełnosprawnych 
6 000 

33 Stowarzyszenie Inne Jest Piękne Teatr integracji 8 000 

34 

Stowarzyszenie Kibiców 

Niepełnosprawnych im. Dawida 

Zapisek 

Niczym się nie różnimy 1 956 

35 Fundacja Szansa Dla Niewidomych 

Świat zwierząt i przyrody, także 

dla niewidomych i słabowidzących 

– przewodnik po ogrodzie 

zoologicznym w Gdańsku 

15 000 

 

§ 3 
 

Warunkiem zlecenia realizacji zadania i przekazania przyznanej kwoty dotacji jest zawarcie 

pomiędzy Gminą Miastem Gdańsk a podmiotem, którego oferta została wybrana, umowy  

o realizację zadania publicznego wraz z kosztorysem rzeczowo – finansowym dostosowanym 

do kwoty przyznanej dotacji. 

 

§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 

z up. 

/-/ Ewa Kamińska 
Zastępca Prezydenta 

Miasta Gdańska 


